HCM. Đây cũng là một trong các hoạt động thiết thực của Viện IBLA nhằm hỗ trợ thực hiện Chương trình hành động của CLB Truyền thống kháng chiến TP. HCM, nhân dịp kỷ niệm 55 năm cuộc Tổng tiến công Tết Mậu Thân 1968 và kỷ niệm 78 năm Ngày thành lập Quân Đội Nhân Dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2022).

## **II- ĐÁNH GIÁ CHUNG:**

### **1/ Ưu điểm:**

Chi Hội Luật gia Viện IBLA là Chi hội trực thuộc TW Hội Luật gia Việt Nam, thực hiện nhiệm vụ dưới sự lãnh đạo, chỉ đạo của Đảng-Đoàn, Ban Thường vụ TW Hội